
Wieczór z grami planszowymi to świetna okazja do spędzenia czasu z przyjaciółmi lub rodziną w miłej, relaksującej atmosferze. Zaczyna się zwykle od wspólnego wyboru gier — od
klasyków, takich jak "Monopol" czy "Osadnicy z Catanu", po bardziej złożone strategie i gry kooperacyjne.

7 marca 2025

Planszówki z ,,Kuferkiem z Planszówkami"

To była kolejne już spotkanie z grami palnszowymi w Centrum Kreatywności Pałacyk.
7 marca 2025 r. mieliśmy okazję wraz z ,,Kuferkiem z Planszówkami" spotkać się z graczami i miło spędzić wieczór w atmosferze zabawy i rywalizacji.



Sale Pałacyku wypełniły się śmiechem, żartami i różnymi emocjami przeplatającymi się z próbami przechytrzenia innych graczy, planowania kolejnych ruchów, a czasem nawet
"strategicznych oszustw". 

 



Wieczór z grami planszowymi to również świetna okazja do wspólnego dzielenia się przemyśleniami, rywalizowania, ale także budowania więzi i wspólnego świętowania zwycięstw (lub
pocieszania się po porażkach). 

Kuferek z Planszówkami to inicjatywa organizująca różnorodne wydarzenia związane z grami planszowymi, skierowane zarówno do dzieci, jak i dorosłych. Ich celem jest popularyzacja gier
planszowych oraz integracja społeczności lokalnych poprzez wspólną zabawę.



Dodatkowo, Kuferek z Planszówkami angażuje się w organizację dużych wydarzeń, takich jak Ogólnopolski Festiwal Fantastyki Sabat Fiction-Fest czy Świętokrzyski Konwent Fantastyki
Jagacon, oferując uczestnikom możliwość gry w szeroki wachlarz gier planszowych.

Wszystkie te wydarzenia, mają na celu integrację społeczności, edukację poprzez zabawę oraz promowanie kultury gier planszowych wśród uczestników w różnym wieku.

Wróć

Więcej aktualności

Wydrukuj

Pobierz PDF

7 marca 2025

10 marca 2025



Więcej artykułów

26 czerwca 2025

,,Bez ekranów może być fajnie''- podsumowanie konkursu

W świecie pełnym ekranów, powiadomień i cyfrowych rozpraszaczy coraz trudniej znaleźć czas na prawdziwe, rodzinne chwile. Właśnie dlatego Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach postanowiła zaprosić uczniów klas 3–5
starachowickich szkół podstawowych do wyjątkowej inicjatywy, która pokazała, że wspólne spędzanie czasu bez telefonów, tabletów czy komputerów może być nie tylko możliwe, ale też niezwykle satysfakcjonujące i radosne!

Więcej...

25 czerwca 2025

Świętojańskie czarowanie w Pałacyku

24 czerwca 2025 roku w Pałacyku odbył się niezwykły wieczór pełen świętojańskiej magii, dawnych legend i słowiańskich tradycji. W wyjątkowej atmosferze, inspirowanej Nocą Kupały – pradawnym świętem miłości, ognia i wody – uczestnicy
mogli poczuć ducha natury oraz zanurzyć się w obrzędowość najkrótszej nocy w roku.

Więcej...

9 czerwca 2025

Wieczór z grami planszowymi z ,,Kuferkiem z planszówkami"

Wieczór z „Kuferkiem z planszówkami” – pełen emocji, śmiechu i wspólnej zabawy!

Więcej...

6 czerwca 2025

Konferencja „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”

5 czerwca 2025 r. w Centrum Kreatywności "Pałacyk" odbyło się wyjątkowe wydarzenie inaugurujące cykl spotkań dla organizacji pozarządowych – konferencja pt. „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”.

Więcej...


